CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADO: Serviço de Recortes do Diário da Justiça Ltda - ME,  OBJETO:

Serviço de recorte OBJETIVO: Aditivo de prazo e valor. VIGÊNCIA: de 01.03.2014 a 31.10.2014. BASE

LEGAL: Art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.

Aracaju/SE, 04 de abril de 2014.

Contadora Ângela Andrade Dantas Mendonça
Presidente do Conselho Regional de Contabilidade